
ZARZĄDZENIE Nr 2577/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.10.2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 48/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 grudnia 2002 r. w sprawie czasu ważności zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

         Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 9ustawyz dnia 26 października 1982 
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r .poz. 487, z 2015 r. poz. 1893, 
z 2017 r. poz. 2439, 2245, z 2018 r. poz. 310, 650, 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 48/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2002 r. 
w sprawie czasu ważności zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


